[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
« 25 » декабря 2019 г.                                                                         № 44
с. Шелаболиха

Об утверждении перечня вопросов, выносимых на рассмотрение
Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края в 2020 году

-----В соответствии со статьёй 51 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края Совет депутатов района
РЕШИЛ:
-----1.-Утвердить перечень вопросов, выносимых на рассмотрение Совета депутатов района в 2020 году (прилагается).
-----2.-Контроль  за исполнением решения возложить на Мандатную комиссию Совета депутатов района.
-----Приложение: перечень вопросов, выносимых на рассмотрение Совета депутатов района в 2020 году, на 2 л. в 1 экз.

Председатель Совета депутатов района                                        К.В. Антропов

Приложение
к решению Совета депутатов района
от «25» декабря 2019 г.  № 44

Перечень вопросов,
выносимых на рассмотрение Совета депутатов района в 2020 году

	Название вопроса, выносимого для рассмотрения на сессиях Совета депутатов района
	Срок
рассмотрения
	Ответственные

	Об отчёте Главы Шелаболихинского района о результатах деятельности Администрации Шелаболихинского района в 2019 году
	I квартал
	Шушунов А.Н.

	Об итогах оперативно – служебной деятельности отделения полиции по Шелаболихинскому району за 2019 год
	I квартал
	Стариенко С.А.

	О результатах публичных слушаний по вопросу  «Отчёт об исполнении районного бюджета за 2019 год»
	I квартал
	Осинин К.В.

	О внесении изменений в решение Совета депутатов района от 25.12.2018 № 33      «О районном бюджете на 2019 год»
	I квартал
	Глухих Н.И.

	Об исполнении районного бюджета за 2019 год
	I квартал
	Глухих Н.И.

	Об утверждении реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края по состоянию на 01.01.2020 год
	I квартал
	Воробьёв С.А.

	О принятии Устава района в новой редакции
	II квартал
	Осинин К.В.

	О дополнительном пенсионном обеспечении муниципальных служащих органов местного самоуправления Шелаболихинского района Алтайского края
	II квартал
	Вактинская Н.А.

	Об исполнении районного бюджета за I квартал 2020 года
	II квартал
	Глухих Н.И.

	О внесении изменений в решение Совета депутатов района от 25.12.2019 № 29  «О районном бюджете на 2020 год»
	II квартал
	Глухих Н.И.

	Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Шелаболихинский район Алтайского края
	III квартал
	Глухих Н.И.

	Об исполнении районного бюджета за полугодие 2020 года
	III квартал
	Глухих Н.И.

	О внесении изменений в решение Совета депутатов района от 25.12.2019 № 29 «О районном бюджете на 2020 год»
	III квартал

	Глухих Н.И.

	О структуре Администрации Шелаболихинского района Алтайского края
	III квартал
	Вактинская Н.А.

	Об исполнении районного бюджета за 9 месяцев 2020 года
	IV квартал
	Глухих Н.И.

	О внесении изменений в решение Совета депутатов района от 25.12.2019 № 29 «О районном бюджете на 2020 год»
	IV квартал
	Глухих Н.И.

	О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения   органов местного самоуправления сельских поселений Шелаболихинского района Алтайского края
	IV квартал
	Глухих Н.И.

	О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления муниципальных образований  сельсоветов Шелаболихинского района Алтайского края
	 IV
квартал
	Агафонова И.Н.

	О районном бюджете на 2021 год
	IV квартал
	Глухих Н.И.